
Seniorenwertung

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 128 Kunzmann, Ralf S 249 1000,00 250 1000,00 245 980,00 2980,00 100,00
2 148 Abeln , Hubert S 249 1000,00 236 944,00 238 952,00 2896,00 97,18
3 166 Klaß, Horst S 245 983,94 230 920,00 248 992,00 2895,94 97,18
4 176 Briesenick, Marcus S 225 903,61 247 988,00 250 1000,00 2891,61 97,03
5 9 Braune, Robert S 238 955,82 243 972,00 238 963,56 2891,39 97,03
6 184 Scholl, Roman S 238 955,82 236 944,00 244 976,00 2875,82 96,50
7 55 Fischer, Thomas S 241 967,87 235 940,00 239 956,00 2863,87 96,10
8 1 Rybold, Dieter S 230 923,69 235 940,00 247 1000,00 2863,69 96,10
9 162 Böhlen, Stefan S 221 887,55 239 956,00 250 1000,00 2843,55 95,42

10 53 Winter, Helmut S 248 995,98 216 864,00 245 980,00 2839,98 95,30
11 5 Schubert, Karsten S 236 947,79 229 916,00 240 971,66 2835,45 95,15
12 78 Jenter, Steffen S 246 987,95 213 852,00 244 976,00 2815,95 94,50
13 56 Allnoch, Norbert S 230 923,69 230 920,00 243 972,00 2815,69 94,49
14 138 Jaschke, Stefan S 238 955,82 226 904,00 238 952,00 2811,82 94,36
15 25 Genkinger, Holger S 219 879,52 237 948,00 243 983,81 2811,32 94,34
16 177 Muff , Jochen S 245 983,94 241 964,00 212 848,00 2795,94 93,82
17 102 Schübelin, Hagen S 227 911,65 225 900,00 241 964,00 2775,65 93,14
18 79 Kunz, Andreas S 232 931,73 214 856,00 246 984,00 2771,73 93,01
19 174 Coussot, Jean-Louis S 214 859,44 229 916,00 248 992,00 2767,44 92,87
20 94 Meyer, Bernd S 239 959,84 211 844,00 238 952,00 2755,84 92,48
21 112 Bosch, Bernhard S 233 935,74 230 920,00 224 896,00 2751,74 92,34
22 48 Hummel, Bastian S 246 987,95 240 960,00 200 800,00 2747,95 92,21
23 80 Demegni, Gerhard S 234 939,76 210 840,00 241 964,00 2743,76 92,07
24 142 Mair, Andreas S 229 919,68 238 952,00 218 872,00 2743,68 92,07
25 68 Wiesner, Steffen S 212 851,41 224 896,00 246 984,00 2731,41 91,66
26 118 Zeman, Zedenek S 228 915,66 204 816,00 249 996,00 2727,66 91,53
27 127 Feigl, Sebastian S 247 991,97 224 896,00 206 824,00 2711,97 91,01
28 120 Haas, Mathias S 240 963,86 200 800,00 237 948,00 2711,86 91,00
29 132 Gölz, Hans-Peter S 242 971,89 214 856,00 220 880,00 2707,89 90,87
30 114 Höchst, Andreas S 224 899,60 214 856,00 236 944,00 2699,60 90,59
31 91 Schempp, Martin S 214 859,44 214 856,00 244 976,00 2691,44 90,32
32 37 Tack, Peter S 212 851,41 239 956,00 221 884,00 2691,41 90,32
33 16 Hägele, Roland S 198 795,18 241 964,00 227 919,03 2678,21 89,87
34 24 Plunser, Helmut S 217 871,49 208 832,00 236 955,47 2658,95 89,23
35 4 Lindner, Stefan S 209 839,36 208 832,00 243 983,81 2655,16 89,10
36 49 Loew , Lorenz S 227 911,65 196 784,00 237 948,00 2643,65 88,71
37 40 Knötig, Oliver S 230 923,69 221 884,00 208 832,00 2639,69 88,58
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1 / 3 12.09.2005



Seniorenwertung

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
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38 28 Decker, Jan S 240 963,86 198 792,00 216 874,49 2630,35 88,27
39 189 Kirchner, Thomas S 218 875,50 223 892,00 209 836,00 2603,50 87,37
40 105 Besemer, Steffen S 216 867,47 210 840,00 223 892,00 2599,47 87,23
41 103 Drake, Stephen S 208 835,34 208 832,00 233 932,00 2599,34 87,23
42 54 Dirscherl, Sascha S 227 911,65 200 800,00 219 876,00 2587,65 86,83
43 178 Klein, Thomas S 213 855,42 242 968,00 191 764,00 2587,42 86,83
44 57 Manner, Joachim S 228 915,66 198 792,00 219 876,00 2583,66 86,70
45 51 Oehmann, Roland S 218 875,50 213 852,00 212 848,00 2575,50 86,43
46 29 Graupner, Stefan S 214 859,44 207 828,00 217 878,54 2565,98 86,11
47 8 Gmelin, Thomas S 182 730,92 242 968,00 214 866,40 2565,32 86,08
48 19 Seemann, Heiko S 223 895,58 216 864,00 199 805,67 2565,25 86,08
49 39 Nahm, Rudi S 226 907,63 200 800,00 214 856,00 2563,63 86,03
50 168 Bauer, Johannes S 204 819,28 215 860,00 219 876,00 2555,28 85,75
51 72 Schiller, Oliver S 216 867,47 198 792,00 222 888,00 2547,47 85,49
52 22 Keulerz, Christian S 220 883,53 197 788,00 214 866,40 2537,93 85,17
53 165 Ladach, Thomas S 199 799,20 235 940,00 197 788,00 2527,20 84,81
54 179 Störr, Michael S 199 799,20 205 820,00 227 908,00 2527,20 84,81
55 131 Maier, Dieter S 210 843,37 214 856,00 205 820,00 2519,37 84,54
56 21 Lotz, Rainer S 198 795,18 234 936,00 194 785,43 2516,61 84,45
57 116 Garus, Thomas S 195 783,13 195 780,00 237 948,00 2511,13 84,27
58 150 Mayr, Simon S 212 851,41 194 776,00 218 872,00 2499,41 83,87
59 36 Böhm, Manfred S 196 787,15 232 928,00 194 776,00 2491,15 83,60
60 171 Welle, Alexander S 198 795,18 227 908,00 193 772,00 2475,18 83,06
61 170 Schimpf, Simon S 207 831,33 186 744,00 223 892,00 2467,33 82,80
62 41 Börner, Ralf S 210 843,37 203 812,00 198 792,00 2447,37 82,13
63 45 Vallant, Reinhard S 131 526,10 243 972,00 234 936,00 2434,10 81,68
64 2 Friedrich, Kai S 203 815,26 205 820,00 196 793,52 2428,78 81,50
65 18 Szabo, Klaus-Peter S 228 915,66 177 708,00 198 801,62 2425,28 81,39
66 101 Hausch, Jürgen S 234 939,76 202 808,00 169 676,00 2423,76 81,33
67 161 Köhler , Claus S 219 879,52 218 872,00 168 672,00 2423,52 81,33
68 124 Schröger, Fritz S 196 787,15 194 776,00 204 816,00 2379,15 79,84
69 26 Ladenburger, Norbert S 194 779,12 159 636,00 228 923,08 2338,19 78,46
70 92 Lamparter, Willi S 191 767,07 199 796,00 186 744,00 2307,07 77,42
71 35 Haas, Jochen S 203 815,26 208 832,00 145 580,00 2227,26 74,74
72 38 Mangin, Stephan S 232 931,73 213 852,00 107 428,00 2211,73 74,22
73 87 v. Niedernhäusern, Kurt S 214 859,44 219 876,00 100 400,00 2135,44 71,66
74 17 Brönnimann, Ueli S 160 642,57 154 616,00 214 866,40 2124,97 71,31
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75 47 Amberger, Thomas S 87 349,40 193 772,00 244 976,00 2097,40 70,38
76 121 Bachmayer, Jacob S 196 787,15 122 488,00 200 800,00 2075,15 69,64
77 169 Spritzendorfer , Marcus S 178 714,86 155 620,00 183 732,00 2066,86 69,36
78 139 Hägele, Rainer S 232 931,73 0 0,00 239 956,00 1887,73 63,35
79 147 Freier, Bernhardt S 240 963,86 0 0,00 209 836,00 1799,86 60,40
80 180 Lamnek, Andreas S 245 983,94 196 784,00 0 0,00 1767,94 59,33
81 134 Schmidkunz, Michael S 205 823,29 0 0,00 236 944,00 1767,29 59,31
82 95 Wohlfart, Ludwig S 248 995,98 192 768,00 0 0,00 1763,98 59,19
83 43 Schoberth, Daniel S 225 903,61 215 860,00 0 0,00 1763,61 59,18
84 187 Lücke, Matthias S 206 827,31 0 0,00 229 916,00 1743,31 58,50
85 88 Heuschmann, Nico S 215 863,45 219 876,00 0 0,00 1739,45 58,37
86 3 Dehmel, Martin S 0 0,00 216 864,00 213 862,35 1726,35 57,93
87 11 Kek, Thomas S 0 0,00 222 888,00 207 838,06 1726,06 57,92
88 74 Böhm, Martin S 0 0,00 195 780,00 236 944,00 1724,00 57,85
89 117 Rößner, Thomas S 197 791,16 212 848,00 6 24,00 1663,16 55,81
90 182 Paternotte, Vincent S 193 775,10 0 0,00 222 888,00 1663,10 55,81
91 152 Yve, Jean-Michel S 0 0,00 168 672,00 244 976,00 1648,00 55,30
92 67 Conzelmann, Klaus S 0 0,00 212 848,00 197 788,00 1636,00 54,90
93 64 Hein, Jürgen S 221 887,55 182 728 0 0 1615,55 54,21
94 12 Frey, Michael S 0 0 198 792 202 817,814 1609,81 54,02
95 109 Braune, Catharina S 206 827,309 0 0 195 780 1607,31 53,94
96 137 Breuer, Falko S 197 791,165 200 800 0 0 1591,16 53,39
97 113 Rauh, Herbert S 233 935,743 133 532 0 0 1467,74 49,25
98 181 Vitek, Thomas S 198 795,181 155 620 0 0 1415,18 47,49
99 75 Giesa, Utz S 0 0 0 0 214 856 856,00 28,72
100 129 Urschel, Markus S 206 827,309 0 0 0 0 827,31 27,76
101 50 Maier, Christian S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
102 63 Sondermann, Bernhard S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
103 89 Frankenstein , Andre´ S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
104 100 Raff, Thomas S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
105 119 Gonzalez, Alfonso S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
106 130 Bär, Günther S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
107 146 Bischofsberger, Heinz S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
108 156 Mayer, Jürgen S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
109 160 Kircher, Hannes S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
110 167 Baumgärtner, Kai S 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
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Jugendwertung

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 20 Feigl, Benedikt J 241 967,87 247 988,00 224 906,88 2862,75 96,07
2 175 Reipert, Philip J 225 903,61 237 948,00 235 940,00 2791,61 93,68
3 52 Muff , Florian J 230 923,69 228 912,00 228 912,00 2747,69 92,20
4 66 Keck, Patrice J 222 891,57 225 900,00 234 936,00 2727,57 91,53
5 76 Schrempf, Marc J 232 931,73 233 932,00 210 840,00 2703,73 90,73
6 159 Sollfrank, Tobias J 216 867,47 244 976,00 213 852,00 2695,47 90,45
7 14 Kunz,  Philipp J 204 819,28 236 944,00 226 914,98 2678,26 89,87
8 70 Kohl, Christian J 217 871,49 222 888,00 217 868,00 2627,49 88,17
9 185 Schubert, Felix J 216 867,47 197 788,00 233 932,00 2587,47 86,83

10 42 Lochmann, Johannes J 211 847,39 231 924,00 197 788,00 2559,39 85,89
11 186 Wahl, Simon J 205 823,29 219 876,00 214 856,00 2555,29 85,75
12 7 Brem, Andreas J 213 855,42 211 844,00 211 854,25 2553,67 85,69
13 34 Tartler, Manuel J 205 823,29 219 876,00 200 800,00 2499,29 83,87
14 31 Allnoch, Michaela J 199 799,20 210 840,00 215 860,00 2499,20 83,87
15 141 Giesa, Jan J 209 839,36 192 768,00 215 860,00 2467,36 82,80
16 108 Ladach, Oliver J 228 915,66 149 596,00 237 948,00 2459,66 82,54
17 151 Höllein, Ryan J 210 843,37 200 800,00 202 808,00 2451,37 82,26
18 98 Christ, Moritz J 198 795,181 165 660 220 880 2335,18 78,36
19 125 Münch, Jakob J 174 698,795 156 624 172 688 2010,80 67,48
20 106 Popp, Andreas J 237 951,807 0 0 198 792 1743,81 58,52
21 77 Welz, Michael J 195 783,133 237 948 0 0 1731,13 58,09
22 6 Helminger, Dominik J 0 0 210 840 218 882,591 1722,59 57,81
23 84 Allnoch, Daniela J 207 831,325 200 800 0 0 1631,33 54,74
24 99 Lank, Martin J 0 0 0 0 230 920 920,00 30,87
25 153 Geyer, Andreas J 0 0 0 0 210 840 840,00 28,19
26 163 Mohr, Lukas J 0 0 0 0 210 840 840,00 28,19
27 157 Raff, Alexander J 175 702,811 0 0 0 0 702,81 23,58
28 133 Seyfried, Mario J 0 0 0 0 170 680 680,00 22,82
29 135 De Fallois, Magdalena J 0 0 0 0 117 468 468,00 15,70
30 30 De Fallois, Vincent J 0 0 0 0 100 404,858 404,86 13,59
31 44 Siegel, Florian J 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Gesamtpunktzahl
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Edelseniorenwertung

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 155 Klingenschmid, Bruno ES 241 967,87 246 984,00 240 960,00 2911,87 97,71
2 10 Genkinger, Kurt ES 236 947,79 246 984,00 233 943,32 2875,11 96,48
3 188 Härer, Werner ES 238 955,82 223 892,00 248 992,00 2839,82 95,30
4 32 Muff , Manfred ES 247 991,97 209 836,00 249 996,00 2823,97 94,76
5 122 Reichl, Otto ES 234 939,76 232 928,00 236 944,00 2811,76 94,35
6 93 Schnarrenberger, Dieter ES 241 967,87 234 936,00 225 900,00 2803,87 94,09
7 81 Zgoll, Roman ES 237 951,81 218 872,00 234 936,00 2759,81 92,61
8 71 Bauer, Helmut ES 230 923,69 225 900,00 227 908,00 2731,69 91,67
9 110 Sporer, Kurt ES 220 883,53 226 904,00 236 944,00 2731,53 91,66

10 158 Deuschle, Hans ES 205 823,29 245 980,00 228 912,00 2715,29 91,12
11 115 Goldmann, Gerhard ES 234 939,76 198 792,00 242 968,00 2699,76 90,60
12 13 Wunderlich, Martin ES 223 895,58 226 904,00 221 894,74 2694,32 90,41
13 90 Weber, Ernesto ES 231 927,71 236 944,00 204 816,00 2687,71 90,19
14 144 Petrick, Wilfried ES 229 919,68 225 900,00 215 860,00 2679,68 89,92
15 173 Hammelehle, Dieter ES 249 1000,00 202 808,00 217 868,00 2676,00 89,80
16 149 Gans, Udo ES 217 871,49 230 920,00 218 872,00 2663,49 89,38
17 96 Thienel, Jan ES 209 839,36 235 940,00 216 864,00 2643,36 88,70
18 140 Friedrich, Helmut ES 207 831,33 210 840,00 239 956,00 2627,33 88,17
19 60 Ebinger, Wolfgang ES 221 887,55 214 856,00 218 872,00 2615,55 87,77
20 183 Gux, Johann ES 246 987,95 171 684,00 226 904,00 2575,95 86,44
21 82 Eckel, Wolfgang ES 206 827,31 204 816,00 230 920,00 2563,31 86,02
22 97 Petrick, Norbert ES 233 935,74 192 768,00 214 856,00 2559,74 85,90
23 172 Spinner, Heinz ES 225 903,61 205 820,00 209 836,00 2559,61 85,89
24 143 Lamparter, Walter ES 197 791,16 197 788,00 244 976,00 2555,16 85,74
25 15 Rybold, Hans ES 203 815,26 204 816,00 226 914,98 2546,24 85,44
26 73 Quabeck, Dr. Helmut ES 234 939,76 200 800,00 201 804,00 2543,76 85,36
27 61 Mögn, Josef ES 228 915,66 203 812,00 197 788,00 2515,66 84,42
28 33 Fischer, Hans ES 209 839,36 208 832,00 208 832,00 2503,36 84,01
29 69 Feigl, Peter ES 196 787,15 213 852,00 213 852,00 2491,15 83,60
30 62 Fischer, Karl ES 223 895,58 199 796,00 197 788,00 2479,58 83,21
31 27 Lehovsky, Vladimir ES 205 823,29 194 776,00 209 846,15 2445,45 82,06
32 58 Cejnar, Petr ES 214 859,44 196 784,00 199 796,00 2439,44 81,86
33 65 Baur , Herbert ES 248 995,98 127 508,00 230 920,00 2423,98 81,34
34 123 Buck, Eike ES 237 951,81 206 824,00 161 644,00 2419,81 81,20
35 107 Peichl, Roland ES 214 859,44 164 656,00 217 868,00 2383,44 79,98
36 111 Tartler, Klaus ES 220 883,53 144 576,00 206 824,00 2283,53 76,63
37 85 Kotouc, Karel ES 216 867,47 244 976,00 102 408,00 2251,47 75,55

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Gesamtpunktzahl
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Edelseniorenwertung

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
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38 126 Zaremba, Heinz ES 243 975,90 239 956,00 0 0,00 1931,90 64,83
39 83 Hortzitz, Gottfried ES 224 899,598 235 940 0 0 1839,60 61,73
40 86 Dutyak, Alexander ES 202 811,245 230 920 0 0 1731,24 58,10
41 154 Seebode, Norbert ES 213 855,422 0 0 204 816 1671,42 56,09
42 46 Holub, Jiri ES 198 795,181 214 856 0 0 1651,18 55,41
43 23 Scholze, Frieder ES 198 795,181 0 0 196 793,522 1588,70 53,31
44 59 Reimold, Manfred ES 190 763,052 186 744 0 0 1507,05 50,57
45 164 Charvat, Ivan ES 82 329,317 155 620 0 0 949,32 31,86
46 104 Bannas, Wolf-Rüdiger ES 227 911,647 0 0 0 0 911,65 30,59
47 136 Vandermeulen, Willem ES 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
48 145 Schick, Gerd ES 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
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Mannschaftswertung      

Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 % Gesamt % Piloten
1 184 Scholl, Roman S Die Teckjugend 238 955,82 236 944,00 244 976,00 2875,82 96,50 8419,34 100,00 3
1 78 Jenter, Steffen S Die Teckjugend 246 987,95 213 852,00 244 976,00 2815,95 94,50 8419,34 100,00 3
1 66 Keck, Patrice J Die Teckjugend Soarmaster 222 891,57 225 900,00 234 936,00 2727,57 91,53 8419,34 100,00 3
2 155 Klingenschmid, Bruno ES Team Tirol 241 967,87 246 984,00 240 960,00 2911,87 97,71 8387,08 99,62 3
2 142 Mair, Andreas S Team Tirol 229 919,68 238 952,00 218 872,00 2743,68 92,07 8387,08 99,62 3
2 110 Sporer, Kurt ES Team Tirol 220 883,534 226 904 236 944 2731,53 91,66 8387,08 99,62 3
3 32 Muff , Manfred ES Die Muffins 247 991,97 209 836,00 249 996,00 2823,97 94,76 8367,60 99,39 3
3 177 Muff , Jochen S Die Muffins 245 983,94 241 964,00 212 848,00 2795,94 93,82 8367,60 99,39 3
3 52 Muff , Florian J Die Muffins 230 923,69 228 912,00 228 912,00 2747,69 92,20 8367,60 99,39 3
4 10 Genkinger, Kurt ES MFF Bitz 236 947,79 246 984,00 233 943,32 2875,11 96,48 8262,39 98,14 3
4 25 Genkinger, Holger S MFF Bitz 219 879,52 237 948,00 243 983,81 2811,32 94,34 8262,39 98,14 3
4 183 Gux, Johann ES MFF Bitz Youngmaster 246 987,95 171 684,00 226 904,00 2575,95 86,44 8262,39 98,14 3
5 148 Abeln , Hubert S LSV Michelsberg 249 1000,00 236 944,00 238 952,00 2896,00 97,18 8159,97 96,92 3
5 53 Winter, Helmut S LSV Michelsberg 248 995,98 216 864,00 245 980,00 2839,98 95,30 8159,97 96,92 3
5 65 Baur , Herbert ES LSV Michelsberg 248 995,98 127 508,00 230 920,00 2423,98 81,34 8159,97 96,92 3
6 138 Jaschke, Stefan S Lindenberger 238 955,82 226 904,00 238 952,00 2811,82 94,36 8093,61 96,13 3
6 13 Wunderlich, Martin ES Lindenberger 223 895,58 226 904,00 221 894,74 2694,32 90,41 8093,61 96,13 3
6 185 Schubert, Felix J Lindenberger 216 867,47 197 788,00 233 932,00 2587,47 86,83 8093,61 96,13 3
7 20 Feigl, Benedikt J F3J-Team I 241 967,87 247 988,00 224 906,88 2862,75 96,07 8065,87 95,80 3
7 127 Feigl, Sebastian S F3J-Team I 247 991,97 224 896,00 206 824,00 2711,97 91,01 8065,87 95,80 3
7 69 Feigl, Peter ES F3J-Team I 196 787,15 213 852,00 213 852,00 2491,15 83,60 8065,87 95,80 3
8 48 Hummel, Bastian S MSC-Kirchheim 246 987,95 240 960,00 200 800,00 2747,95 92,21 8055,31 95,68 3
8 132 Gölz, Hans-Peter S MSC-Kirchheim 242 971,89 214 856,00 220 880,00 2707,89 90,87 8055,31 95,68 3
8 105 Besemer, Steffen S MSC-Kirchheim 216 867,47 210 840,00 223 892,00 2599,47 87,23 8055,31 95,68 3
9 1 Rybold, Dieter S RCMC Düsseldorf 230 923,695 235 940 247 1000 2863,69 96,10 7947,87 94,40 3
9 15 Rybold, Hans ES RCMC Düsseldorf 203 815,261 204 816 226 914,98 2546,24 85,44 7947,87 94,40 3
9 22 Keulerz, Christian S RCMC Düsseldorf 220 883,534 197 788 214 866,397 2537,93 85,17 7947,87 94,40 3
10 122 Reichl, Otto ES MFV Böblingen 1 234 939,76 232 928,00 236 944,00 2811,76 94,35 7936,69 94,27 3
10 8 Gmelin, Thomas S MFV Böblingen 1 182 730,92 242 968,00 214 866,40 2565,32 86,08 7936,69 94,27 3
10 172 Spinner, Heinz ES MFV Böblingen 1 225 903,61 205 820,00 209 836,00 2559,61 85,89 7936,69 94,27 3
11 9 Braune, Robert S Die 3 rosa Elefanten 238 955,82 243 972,00 238 963,56 2891,39 97,03 7930,41 94,19 3
11 54 Dirscherl, Sascha S Die 3 rosa Elefanten 227 911,65 200 800,00 219 876,00 2587,65 86,83 7930,41 94,19 3
11 151 Höllein, Ryan J Die 3 rosa Elefanten 210 843,37 200 800,00 202 808,00 2451,37 82,26 7930,41 94,19 3
12 166 Klaß, Horst S MFG Dettingen 245 983,94 230 920,00 248 992,00 2895,94 97,18 7879,04 93,58 3
12 94 Meyer, Bernd S MFG Dettingen 239 959,84 211 844,00 238 952,00 2755,84 92,48 7879,04 93,58 3
12 35 Haas, Jochen S MFG Dettingen 203 815,26 208 832,00 145 580,00 2227,26 74,74 7879,04 93,58 3
13 49 Loew , Lorenz S New Blood 227 911,65 196 784,00 237 948,00 2643,65 88,71 7861,42 93,37 3
13 28 Decker, Jan S New Blood 240 963,86 198 792,00 216 874,49 2630,35 88,27 7861,42 93,37 3
13 178 Klein, Thomas S New Blood 213 855,42 242 968,00 191 764,00 2587,42 86,83 7861,42 93,37 3
14 55 Fischer, Thomas S Hotrider 241 967,87 235 940,00 239 956,00 2863,87 96,10 7834,59 93,05 3
14 33 Fischer, Hans ES Hotrider 209 839,36 208 832,00 208 832,00 2503,36 84,01 7834,59 93,05 3
14 141 Giesa, Jan J Hotrider 209 839,36 192 768,00 215 860,00 2467,36 82,80 7834,59 93,05 3
15 175 Reipert, Philip J Udo, der Härtefall 225 903,61 237 948,00 235 940,00 2791,61 93,68 7790,28 92,53 3
15 149 Gans, Udo ES Udo, der Härtefall 217 871,49 230 920,00 218 872,00 2663,49 89,38 7790,28 92,53 3
15 98 Christ, Moritz J Udo, der Härtefall Soarmaster 198 795,18 165 660,00 220 880,00 2335,18 78,36 7790,28 92,53 3
16 70 Kohl, Christian J Die Gurkenpiloten 217 871,49 222 888,00 217 868,00 2627,49 88,17 7682,17 91,24 3
16 168 Bauer, Johannes S Die Gurkenpiloten Soarmaster 204 819,28 215 860,00 219 876,00 2555,28 85,75 7682,17 91,24 3
16 150 Mayr, Simon S Die Gurkenpiloten Soarmaster 212 851,41 194 776,00 218 872,00 2499,41 83,87 7682,17 91,24 3
17 29 Graupner, Stefan S SoaringStar 214 859,44 207 828,00 217 878,54 2565,98 86,11 7632,28 90,65 3
17 143 Lamparter, Walter ES SoaringStar SoaringStar 197 791,16 197 788,00 244 976,00 2555,16 85,74 7632,28 90,65 3
17 116 Garus, Thomas S SoaringStar 195 783,13 195 780,00 237 948,00 2511,13 84,27 7632,28 90,65 3
18 118 Zeman, Zedenek S Czech 1 228 915,66 204 816,00 249 996,00 2727,66 91,53 7622,49 90,54 3
18 96 Thienel, Jan ES Czech 1 209 839,36 235 940,00 216 864,00 2643,36 88,70 7622,49 90,54 3
18 85 Kotouc, Karel ES Czech 1 216 867,47 244 976,00 102 408,00 2251,47 75,55 7622,49 90,54 3
19 34 Tartler, Manuel J Tutti 205 823,29 219 876,00 200 800,00 2499,29 83,87 7395,40 87,84 3
19 170 Schimpf, Simon S Tutti Soarmaster 207 831,33 186 744,00 223 892,00 2467,33 82,80 7395,40 87,84 3
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19 2 Friedrich, Kai S Tutti SoaringStar 203 815,26 205 820,00 196 793,52 2428,78 81,50 7395,40 87,84 3
20 188 Härer, Werner ES Team Remstäler 238 955,82 223 892,00 248 992,00 2839,82 95,30 7394,71 87,83 3
20 158 Deuschle, Hans ES Team Remstäler 205 823,29 245 980,00 228 912,00 2715,29 91,12 7394,71 87,83 3
20 83 Hortzitz, Gottfried ES Team Remstäler 224 899,60 235 940,00 0 0,00 1839,60 61,73 7394,71 87,83 3
21 81 Zgoll, Roman ES Oldtimer 237 951,81 218 872,00 234 936,00 2759,81 92,61 7391,47 87,79 3
21 115 Goldmann, Gerhard ES Oldtimer 234 939,76 198 792,00 242 968,00 2699,76 90,60 7391,47 87,79 3
21 126 Zaremba, Heinz ES Oldtimer 243 975,90 239 956,00 0 0,00 1931,90 64,83 7391,47 87,79 3
22 21 Lotz, Rainer S Misch Masch 198 795,18 234 936,00 194 785,43 2516,61 84,45 7223,90 85,80 3
22 101 Hausch, Jürgen S Misch Masch 234 939,76 202 808,00 169 676,00 2423,76 81,33 7223,90 85,80 3
22 111 Tartler, Klaus ES Misch Masch 220 883,53 144 576,00 206 824,00 2283,53 76,63 7223,90 85,80 3
23 5 Schubert, Karsten S SWS-Schweiz-Westpfalz-Symbiose 236 947,79 229 916,00 240 971,66 2835,45 95,15 7194,58 85,45 3
23 90 Weber, Ernesto ES SWS-Schweiz-Westpfalz-Symbiose SoaringStar 231 927,71 236 944,00 204 816,00 2687,71 90,19 7194,58 85,45 3
23 154 Seebode, Norbert ES SWS-Schweiz-Westpfalz-Symbiose 213 855,42 0 0,00 204 816,00 1671,42 56,09 7194,58 85,45 3
24 80 Demegni, Gerhard S Gaga 234 939,76 210 840,00 241 964,00 2743,76 92,07 7029,98 83,50 3
24 39 Nahm, Rudi S Gaga 226 907,63 200 800,00 214 856,00 2563,63 86,03 7029,98 83,50 3
24 6 Helminger, Dominik J Gaga Soarmaster 0 0,00 210 840,00 218 882,59 1722,59 57,81 7029,98 83,50 3
25 189 Kirchner, Thomas S Die Pälzer 218 875,50 223 892,00 209 836,00 2603,50 87,37 6970,78 82,79 3
25 103 Drake, Stephen S Die Pälzer 208 835,34 208 832,00 233 932,00 2599,34 87,23 6970,78 82,79 3
25 180 Lamnek, Andreas S Die Pälzer 245 983,94 196 784,00 0 0,00 1767,94 59,33 6970,78 82,79 3
26 37 Tack, Peter S MSC-Taubergrund e.V. 212 851,406 239 956 221 884 2691,41 90,32 6970,06 82,79 3
26 60 Ebinger, Wolfgang ES MSC-Taubergrund e.V. 221 887,55 214 856 218 872 2615,55 87,77 6970,06 82,79 3
26 182 Paternotte, Vincent S MSC-Taubergrund e.V. Youngmaster 193 775,1 0 0 222 888 1663,10 55,81 6970,06 82,79 3
27 56 Allnoch, Norbert S A-Team 230 923,695 230 920 243 972 2815,69 94,49 6946,22 82,50 3
27 31 Allnoch, Michaela J A-Team 199 799,197 210 840 215 860 2499,20 83,87 6946,22 82,50 3
27 84 Allnoch, Daniela J A-Team 207 831,325 200 800 0 0 1631,33 54,74 6946,22 82,50 3
28 76 Schrempf, Marc J Die Lavay-Bezwinger 232 931,727 233 932 210 840 2703,73 90,73 6894,41 81,89 3
28 41 Börner, Ralf S Die Lavay-Bezwinger 210 843,373 203 812 198 792 2447,37 82,13 6894,41 81,89 3
28 187 Lücke, Matthias S Die Lavay-Bezwinger 206 827,309 0 0 229 916 1743,31 58,50 6894,41 81,89 3
29 16 Hägele, Roland S Die Teckflieger 198 795,18 241 964,00 227 919,03 2678,21 89,87 6873,00 81,63 3
29 92 Lamparter, Willi S Die Teckflieger SoaringStar 191 767,07 199 796,00 186 744,00 2307,07 77,42 6873,00 81,63 3
29 139 Hägele, Rainer S Die Teckflieger 232 931,73 0 0,00 239 956,00 1887,73 63,35 6873,00 81,63 3
30 42 Lochmann, Johannes J SM-Crew Soarmaster 211 847,39 231 924,00 197 788,00 2559,39 85,89 6856,87 81,44 3
30 7 Brem, Andreas J SM-Crew Soarmaster 213 855,42 211 844,00 211 854,25 2553,67 85,69 6856,87 81,44 3
30 106 Popp, Andreas J SM-Crew Soarmaster 237 951,81 0 0,00 198 792,00 1743,81 58,52 6856,87 81,44 3
31 144 Petrick, Wilfried ES Team Allgäu 229 919,68 225 900,00 215 860,00 2679,68 89,92 6828,12 81,10 3
31 97 Petrick, Norbert ES Team Allgäu 233 935,74 192 768,00 214 856,00 2559,74 85,90 6828,12 81,10 3
31 23 Scholze, Frieder ES Team Allgäu 198 795,18 0 0,00 196 793,52 1588,70 53,31 6828,12 81,10 3
32 174 Coussot, Jean-Louis S Beaujol'Team 214 859,44 229 916,00 248 992,00 2767,44 92,87 6627,16 78,71 3
32 38 Mangin, Stephan S Beaujol'Team 232 931,73 213 852,00 107 428,00 2211,73 74,22 6627,16 78,71 3
32 152 Yve, Jean-Michel S Beaujol'Team 0 0,00 168 672,00 244 976,00 1648,00 55,30 6627,16 78,71 3
33 79 Kunz, Andreas S Kulmbach III 232 931,73 214 856,00 246 984,00 2771,73 93,01 6289,98 74,71 3
33 14 Kunz,  Philipp J Kulmbach III Soarmaster 204 819,28 236 944,00 226 914,98 2678,26 89,87 6289,98 74,71 3
33 163 Mohr, Lukas J Kulmbach III Youngmaster 0 0,00 0 0,00 210 840,00 840,00 28,19 6289,98 74,71 3
34 123 Buck, Eike ES Jetzt Geht's los Soarmaster 237 951,807 206 824 161 644 2419,81 81,20 6286,52 74,67 3
34 169 Spritzendorfer , Marcus S Jetzt Geht's los 178 714,859 155 620 183 732 2066,86 69,36 6286,52 74,67 3
34 147 Freier, Bernhardt S Jetzt Geht's los 240 963,855 0 0 209 836 1799,86 60,40 6286,52 74,67 3
35 71 Bauer, Helmut ES Kulmbach I Soarmaster 230 923,69 225 900,00 227 908,00 2731,69 91,67 6098,89 72,44 3
35 179 Störr, Michael S Kulmbach I 199 799,20 205 820,00 227 908,00 2527,20 84,81 6098,89 72,44 3
35 153 Geyer, Andreas J Kulmbach I 0 0,00 0 0,00 210 840,00 840,00 28,19 6098,89 72,44 3
36 159 Sollfrank, Tobias J F3J Team II 216 867,47 244 976,00 213 852,00 2695,47 90,45 5985,57 71,09 3
36 45 Vallant, Reinhard S F3J Team II 131 526,10 243 972,00 234 936,00 2434,10 81,68 5985,57 71,09 3
36 75 Giesa, Utz S F3J Team II 0 0,00 0 0,00 214 856,00 856,00 28,72 5985,57 71,09 3
37 19 Seemann, Heiko S Die Pfälzer 223 895,58 216 864,00 199 805,67 2565,25 86,08 5912,05 70,22 3
37 86 Dutyak, Alexander ES Die Pfälzer 202 811,24 230 920,00 0 0,00 1731,24 58,10 5912,05 70,22 3
37 64 Hein, Jürgen S Die Pfälzer 221 887,55 182 728,00 0 0,00 1615,55 54,21 5912,05 70,22 3
38 108 Ladach, Oliver J Erbarmen zu spät, die Hesse komme 228 915,66 149 596,00 237 948,00 2459,66 82,54 5732,64 68,09 3
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38 117 Rößner, Thomas S Erbarmen zu spät, die Hesse komme 197 791,16 212 848,00 6 24,00 1663,16 55,81 5732,64 68,09 3
38 12 Frey, Michael S Erbarmen zu spät, die Hesse komme 0 0,00 198 792,00 202 817,81 1609,81 54,02 5732,64 68,09 3
39 36 Böhm, Manfred S MAVE I 196 787,15 232 928,00 194 776,00 2491,15 83,60 5682,89 67,50 3
39 74 Böhm, Martin S MAVE I 0 0,00 195 780,00 236 944,00 1724,00 57,85 5682,89 67,50 3
39 113 Rauh, Herbert S MAVE I 233 935,74 133 532,00 0 0,00 1467,74 49,25 5682,89 67,50 3
40 125 Münch, Jakob J Kulmbach IV 174 698,80 156 624,00 172 688,00 2010,80 67,48 5513,86 65,49 3
40 43 Schoberth, Daniel S Kulmbach IV Soarmaster 225 903,61 215 860,00 0 0,00 1763,61 59,18 5513,86 65,49 3
40 88 Heuschmann, Nico S Kulmbach IV Soarmaster 215 863,45 219 876,00 0 0,00 1739,45 58,37 5513,86 65,49 3
41 134 Schmidkunz, Michael S NALA 205 823,293 0 0 236 944 1767,29 59,31 5105,73 60,64 3
41 77 Welz, Michael J NALA 195 783,133 237 948 0 0 1731,13 58,09 5105,73 60,64 3
41 109 Braune, Catharina S NALA 206 827,309 0 0 195 780 1607,31 53,94 5105,73 60,64 3
42 186 Wahl, Simon J MFG Jugend Soarmaster 205 823,29 219 876,00 214 856,00 2555,29 85,75 4155,29 49,35 3
42 99 Lank, Martin J MFG Jugend 0 0,00 0 0,00 230 920,00 920,00 30,87 4155,29 49,35 3
42 133 Seyfried, Mario J MFG Jugend 0 0,00 0 0,00 170 680,00 680,00 22,82 4155,29 49,35 3
43 4 Lindner, Stefan S Kulmbach II Soarmaster 209 839,36 208 832,00 243 983,81 2655,16 89,10 3528,02 41,90 3
43 135 De Fallois, Magdalena J Kulmbach II 0 0,00 0 0,00 117 468,00 468,00 15,70 3528,02 41,90 3
43 30 De Fallois, Vincent J Kulmbach II 0 0,00 0 0,00 100 404,86 404,86 13,59 3528,02 41,90 3
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Soarmaster

Platzierung Startnr. Name Klasse Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 71 Bauer, Helmut ES Soarmaster 230 923,69 225 900,00 227 908,00 2731,69 91,67
2 66 Keck, Patrice J Soarmaster 222 891,57 225 900,00 234 936,00 2727,57 91,53
3 14 Kunz,  Philipp J Soarmaster 204 819,28 236 944,00 226 914,98 2678,26 89,87
4 173 Hammelehle, Dieter ES Soarmaster 249 1000,00 202 808,00 217 868,00 2676,00 89,80
5 4 Lindner, Stefan S Soarmaster 209 839,36 208 832,00 243 983,81 2655,16 89,10
6 42 Lochmann, Johannes J Soarmaster 211 847,39 231 924,00 197 788,00 2559,39 85,89
7 186 Wahl, Simon J Soarmaster 205 823,29 219 876,00 214 856,00 2555,29 85,75
8 168 Bauer, Johannes S Soarmaster 204 819,28 215 860,00 219 876,00 2555,28 85,75
9 7 Brem, Andreas J Soarmaster 213 855,42 211 844,00 211 854,25 2553,67 85,69

10 150 Mayr, Simon S Soarmaster 212 851,41 194 776,00 218 872,00 2499,41 83,87
11 170 Schimpf, Simon S Soarmaster 207 831,33 186 744,00 223 892,00 2467,33 82,80
12 123 Buck, Eike ES Soarmaster 237 951,81 206 824,00 161 644,00 2419,81 81,20
13 98 Christ, Moritz J Soarmaster 198 795,18 165 660,00 220 880,00 2335,18 78,36
14 43 Schoberth, Daniel S Soarmaster 225 903,61 215 860,00 0 0,00 1763,61 59,18
15 106 Popp, Andreas J Soarmaster 237 951,81 0 0,00 198 792,00 1743,81 58,52
16 88 Heuschmann, Nico S Soarmaster 215 863,45 219 876,00 0 0,00 1739,45 58,37
17 6 Helminger, Dominik J Soarmaster 0 0,00 210 840,00 218 882,59 1722,59 57,81
18 137 Breuer, Falko S Soarmaster 197 791,16 200 800,00 0 0,00 1591,16 53,39

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Gesamtpunktzahl
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Soaringstar

Platzierung Startnr. Name Klasse Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 90 Weber, Ernesto ES SoaringStar 231 927,711 236 944 204 816 2687,71 90,19
2 143 Lamparter, Walter ES SoaringStar 197 791,165 197 788 244 976 2555,16 85,74
3 2 Friedrich, Kai S SoaringStar 203 815,261 205 820 196 793,522 2428,78 81,50
4 92 Lamparter, Willi S SoaringStar 191 767,068 199 796 186 744 2307,07 77,42

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3
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Youngmaster

Platzierung Startnr. Name Klasse Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %
1 183 Gux, Johann ES Youngmaster 246 987,95 171 684,00 226 904,00 2575,95 86,44
2 182 Paternotte, Vincent S Youngmaster 193 775,10 0 0,00 222 888,00 1663,10 55,81
3 163 Mohr, Lukas J Youngmaster 0 0 0 0 210 840 840,00 28,19

GesamtpunktzahlDurchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3
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